
n
¡Ítl, rl

i¿*
I. MUNICIPALIDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO PERSONAI ,.

-Concedo Perm¡so Administrolivo

Loro. ¡9¡¡6.tfirg

DECRETo N" 4zs9 / r.)
VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminislrotivo presentodo por
los distintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2o y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Munlcipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡strotivos con goce de

remunefocrones:

KAfHERINE ULLOA CARRILLO

ONA BALLES UE CAMUS CAMPOS
OMU P DUCACTON (S) DE LOTA

EA

SECC/JM e
N DEL SENOR ALCALDE"

MWi\40Nr0 ut10D0

NOM BR E U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

JENNIFHER zUÑIGA JARA E 707 05.11.2019 05.11.2019 01 0.5

RITA SARAVIA RIVAS E-701 05.11.2019 05.11.2019 01 0.0

TERESA REYES ATVEAL E-107 06.11.2019 o7.7L.2079 a2 2.0

ANA MARIA ESPINOZA LARENAS E 707 20.77.2079 20.11.2019 01 1.0

KAIHERINE ULLOA CARRILLO S.C. ENIRE

BOSQUEZ

04.72.2079 04.t2.2019 01 2.0

fATIANA BADILTA ATVAREZ S,C. ENfRE

BOSQUEZ

06.12.2019 06.12.2079 1/2 2.0

S,C. ENÍRE

EOSQUEZ

09.12.2079 09.t2.2079 01 1.5WILMA ELENA RIVAS MORA

S,C. ENTRE

BOSQUEZ

09.12.2019 09.12.2019 01 1.0

JUAN LEBU SALAZAR DEM 03.12.2019

./
01 2.0

UESE Y ARC

*.JEFE D

(f\

E
GR o E

,4
o

JE
D

tU
É,
F
(r)

700

@

E

4'ffi
./ :,¿

t:/tzl..-.
rlsfr\9\ v

JOSE

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lnd¡cada
- Personal

'-a

03.12.2019
,ñ..


